2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2020
	№ 430-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 28.08.2017 № 1468-па-нпа «О порядке
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета
Нефтеюганского района»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации
от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.07.2017 № 273-п «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.08.2017 № 1468-па-нпа «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением положений, для которых установлен иной срок вступления в силу:
 - пункты «е» - «и» пункта 7 приложения к постановлению подлежат применению                  с 01.01.2021»;
- пункт 8 приложения к настоящему постановлению, вступает в силу                                 с 01.01.2023.».
1.2. В приложении:
1.2.1. В подпункте «л» пункта 7 слова «о бюджете» заменить словами                             «об исполнении бюджета»;
1.2.2. В пункте 10:
1.2.2.1. В подпункте «б» после слов «о бюджете» дополнить словами
«и об исполнении бюджета»;
1.2.2.2. Подпункт «е» изложить в следующей редакции:
«е) информации, указанной в подпункте «к» пункта 7, подпунктах «и» и «л» пункта 8 Порядка, в соответствии с установленными согласно бюджетному законодательству порядками ведения кассового плана исполнения бюджета
и (или) предоставления сведений для ведения кассового плана исполнения бюджета, но не позднее 10-го рабочего дня каждого месяца года;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская
image1.jpeg